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ELENCO FINALISTI ALLA TAPPA DEL 20 LUGLIO 2013
NOME e COGNOME POSIZIONE CIRCOLO SEDE GARA
ALESSIA NOBILIO AMBROSIANO AMBROSIANO
ANDREA BOLLA 1° classificato GARLENDA RAPALLO
ANDREA GROSSI MARIGOLA RAPALLO
ANDREA NOVELLO 1° classificato LIGNANO TRIESTE
ANDREA ROMANO 3° classificato OLGIATA CASTELGANDOLFO
ANNA FERRERA 1° classificata RAPALLO RAPALLO
ARIANNA SAMMARCHI 2° classificata FONTI MODENA
BANFO NICOLAS 2° classificato MONTICELLO AMBROSIANO
BEATRICE LODI 1° classificata MODENA MODENA
CAMILLA ACETI 2° classificata ALPINO MARGARA
CAROLINA PRUSSIA 2° classificata RAPALLO RAPALLO
CAROLINE LEVI MORENOS 1° classificata COLOMBERA AMBROSIANO
CELINE BRIFFA 2° classificata VERONA VERONA
ELENA MARIA MASOERO CROARA MODENA
FEDERICA TATINI S.ANNA MARGARA
FEDERICA TATINI S.ANNA RAPALLO
FEDERICO REGALDO 2° classificato FRONDE MARGARA
FILIPPO BUZZI PARCO DI ROMA CASTELGANDOLFO
FILIPPO GILIOLI 2° classificato MATILDE CANOSSA MODENA
FRANCESCA BOCCACANI 1° classificata NAZIONALE CASTELGANDOLFO
FRANCESCA NOVELLO LIGNANO TRIESTE
FRANCESCA SANTONI 1° classificata VERONA VERONA
FRANCESCO GAMBETTI 3° classificato ZOATE AMBROSIANO
GIACOMO PERIN PADOVA VERONA
GIOVANNI CORRADINI 3° classificato MARIGOLA RAPALLO
GIUSEPPE SIRUGO 2° classificato SIRACUSA SIRACUSA
JACOPO ALBERTONI 1° classificato CCC CASTELGANDOLFO
JACOPO DE MICHELI 1° classificato CREMA AMBROSIANO
KLEMEN KASTELIC 2° classificato CASTELLO SPESSA TRIESTE
KRISTJAN BURKELCA 3° classificato TRIESTE TRIESTE
LARA JECNIK 2° classificata TRIESTE TRIESTE
LUCA CIVELLO SIRACUSA SIRACUSA
LUCA ROMANO' TOLCINASCO AMBROSIANO
LUCA ZUCCHINI 1° classificato MODENA MODENA
MAEVE ROSSI 2° classificata AMBROSIANO AMBROSIANO
MARCO SAVARESI 3° classificato S.ANNA MARGARA
MARIA VITTORIA CORBI PARCO DI ROMA CASTELGANDOLFO
MARIO LIOTTA 3° classificato VILLA AIROLDI SIRACUSA
MARTA SCROPETTA 1° classificata TRIESTE TRIESTE
MASSIMILIANO TREVISAN 3° classificato LANA VERONA
MATILDE MARIA TROIANI VERONA VERONA
MATTEO BROLI 2° classificato PUSTERTAL VERONA
MATTEO CRISTONI MODENA MODENA
MATTEO ZUCCAL 1° classificato DOLOMITI VERONA
NESSUNO 1° classificata SIRACUSA
NESSUNO 2° classificata SIRACUSA
NESSUNO SIRACUSA
NICHOLAS ACETI 1° classificato ALPINO MARGARA
PIETRO FERRI CILIEGI MARGARA
SAMUELE BURGO 1° classificato SIRACUSA SIRACUSA

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12
1° class. Under 12
1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12
1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12
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SARA BERSELLI 1° classificata DES ILES BORROM. MARGARA
VID POTOCAR CASTELLO SPESSA TRIESTE
VIRGINIA PAGLIALUNGA 2° classificata PARCO DI ROMA CASTELGANDOLFO
VITTORIO DE ROSA 2° classificato RAPALLO RAPALLO
YURI PACIOTTA 2° classificato FIUGGI CASTELGANDOLFO

1° class. Under 12
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ELENCO FINALISTI ALLA TAPPA DEL 20 LUGLIO 2013
NOME e COGNOME POSIZIONE CIRCOLO SEDE GARA
NICHOLAS ACETI 1° classificato ALPINO MARGARA
CAMILLA ACETI 2° classificata ALPINO MARGARA
MAEVE ROSSI 2° classificata AMBROSIANO AMBROSIANO
ALESSIA NOBILIO AMBROSIANO AMBROSIANO
KLEMEN KASTELIC 2° classificato CASTELLO SPESSA TRIESTE
VID POTOCAR CASTELLO SPESSA TRIESTE
JACOPO ALBERTONI 1° classificato CCC CASTELGANDOLFO
PIETRO FERRI CILIEGI MARGARA
CAROLINE LEVI MORENOS 1° classificata COLOMBERA AMBROSIANO
JACOPO DE MICHELI 1° classificato CREMA AMBROSIANO
ELENA MARIA MASOERO CROARA MODENA
SARA BERSELLI 1° classificata DES ILES BORROM. MARGARA
MATTEO ZUCCAL 1° classificato DOLOMITI VERONA
YURI PACIOTTA 2° classificato FIUGGI CASTELGANDOLFO
ARIANNA SAMMARCHI 2° classificata FONTI MODENA
FEDERICO REGALDO 2° classificato FRONDE MARGARA
ANDREA BOLLA 1° classificato GARLENDA RAPALLO
MASSIMILIANO TREVISAN 3° classificato LANA VERONA
ANDREA NOVELLO 1° classificato LIGNANO TRIESTE
FRANCESCA NOVELLO LIGNANO TRIESTE
GIOVANNI CORRADINI 3° classificato MARIGOLA RAPALLO
ANDREA GROSSI MARIGOLA RAPALLO
FILIPPO GILIOLI 2° classificato MATILDE CANOSSA MODENA
LUCA ZUCCHINI 1° classificato MODENA MODENA
MATTEO CRISTONI MODENA MODENA
BEATRICE LODI 1° classificata MODENA MODENA
BANFO NICOLAS 2° classificato MONTICELLO AMBROSIANO
FRANCESCA BOCCACANI 1° classificata NAZIONALE CASTELGANDOLFO
ANDREA ROMANO 3° classificato OLGIATA CASTELGANDOLFO
GIACOMO PERIN PADOVA VERONA
FILIPPO BUZZI PARCO DI ROMA CASTELGANDOLFO
VIRGINIA PAGLIALUNGA 2° classificata PARCO DI ROMA CASTELGANDOLFO
MARIA VITTORIA CORBI PARCO DI ROMA CASTELGANDOLFO
MATTEO BROLI 2° classificato PUSTERTAL VERONA
VITTORIO DE ROSA 2° classificato RAPALLO RAPALLO
ANNA FERRERA 1° classificata RAPALLO RAPALLO
CAROLINA PRUSSIA 2° classificata RAPALLO RAPALLO
MARCO SAVARESI 3° classificato S.ANNA MARGARA
FEDERICA TATINI S.ANNA MARGARA
FEDERICA TATINI S.ANNA RAPALLO
SAMUELE BURGO 1° classificato SIRACUSA SIRACUSA
GIUSEPPE SIRUGO 2° classificato SIRACUSA SIRACUSA
LUCA CIVELLO SIRACUSA SIRACUSA
LUCA ROMANO' TOLCINASCO AMBROSIANO
KRISTJAN BURKELCA 3° classificato TRIESTE TRIESTE
MARTA SCROPETTA 1° classificata TRIESTE TRIESTE
LARA JECNIK 2° classificata TRIESTE TRIESTE
FRANCESCA SANTONI 1° classificata VERONA VERONA
CELINE BRIFFA 2° classificata VERONA VERONA
MATILDE MARIA TROIANI VERONA VERONA

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12
1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12
1° class. Under 12
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1° class. Under 12
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MARIO LIOTTA 3° classificato VILLA AIROLDI SIRACUSA
FRANCESCO GAMBETTI 3° classificato ZOATE AMBROSIANO
NESSUNO 1° classificata SIRACUSA
NESSUNO 2° classificata SIRACUSA
NESSUNO SIRACUSA1° class. Under 12
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ELENCO FINALISTI ALLA TAPPA DEL 20 LUGLIO 2013
NOME e COGNOME POSIZIONE CIRCOLO SEDE GARA
JACOPO ALBERTONI 1° classificato CCC CASTELGANDOLFO
YURI PACIOTTA 2° classificato FIUGGI CASTELGANDOLFO
ANDREA ROMANO 3° classificato OLGIATA CASTELGANDOLFO
FILIPPO BUZZI PARCO DI ROMA CASTELGANDOLFO
FRANCESCA BOCCACANI 1° classificata NAZIONALE CASTELGANDOLFO
VIRGINIA PAGLIALUNGA 2° classificata PARCO DI ROMA CASTELGANDOLFO
MARIA VITTORIA CORBI PARCO DI ROMA CASTELGANDOLFO
SAMUELE BURGO 1° classificato SIRACUSA SIRACUSA
GIUSEPPE SIRUGO 2° classificato SIRACUSA SIRACUSA
MARIO LIOTTA 3° classificato VILLA AIROLDI SIRACUSA
LUCA CIVELLO SIRACUSA SIRACUSA
NESSUNO 1° classificata SIRACUSA
NESSUNO 2° classificata SIRACUSA
NESSUNO SIRACUSA
MATTEO ZUCCAL 1° classificato DOLOMITI VERONA
MATTEO BROLI 2° classificato PUSTERTAL VERONA
MASSIMILIANO TREVISAN 3° classificato LANA VERONA
GIACOMO PERIN PADOVA VERONA
FRANCESCA SANTONI 1° classificata VERONA VERONA
CELINE BRIFFA 2° classificata VERONA VERONA
MATILDE MARIA TROIANI VERONA VERONA
NICHOLAS ACETI 1° classificato ALPINO MARGARA
FEDERICO REGALDO 2° classificato FRONDE MARGARA
MARCO SAVARESI 3° classificato S.ANNA MARGARA
PIETRO FERRI CILIEGI MARGARA
SARA BERSELLI 1° classificata DES ILES BORROM. MARGARA
CAMILLA ACETI 2° classificata ALPINO MARGARA
FEDERICA TATINI S.ANNA MARGARA
ANDREA NOVELLO 1° classificato LIGNANO TRIESTE
KLEMEN KASTELIC 2° classificato CASTELLO SPESSA TRIESTE
KRISTJAN BURKELCA 3° classificato TRIESTE TRIESTE
VID POTOCAR CASTELLO SPESSA TRIESTE
MARTA SCROPETTA 1° classificata TRIESTE TRIESTE
LARA JECNIK 2° classificata TRIESTE TRIESTE
FRANCESCA NOVELLO LIGNANO TRIESTE
ANDREA BOLLA 1° classificato GARLENDA RAPALLO
VITTORIO DE ROSA 2° classificato RAPALLO RAPALLO
GIOVANNI CORRADINI 3° classificato MARIGOLA RAPALLO
ANDREA GROSSI MARIGOLA RAPALLO
ANNA FERRERA 1° classificata RAPALLO RAPALLO
CAROLINA PRUSSIA 2° classificata RAPALLO RAPALLO
FEDERICA TATINI S.ANNA RAPALLO
JACOPO DE MICHELI 1° classificato CREMA AMBROSIANO
BANFO NICOLAS 2° classificato MONTICELLO AMBROSIANO
FRANCESCO GAMBETTI 3° classificato ZOATE AMBROSIANO
LUCA ROMANO' TOLCINASCO AMBROSIANO
CAROLINE LEVI MORENOS 1° classificata COLOMBERA AMBROSIANO
MAEVE ROSSI 2° classificata AMBROSIANO AMBROSIANO
ALESSIA NOBILIO AMBROSIANO AMBROSIANO
LUCA ZUCCHINI 1° classificato MODENA MODENA
FILIPPO GILIOLI 2° classificato MATILDE CANOSSA MODENA

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12

1° class. Under 12
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MATTEO CRISTONI MODENA MODENA
BEATRICE LODI 1° classificata MODENA MODENA
ARIANNA SAMMARCHI 2° classificata FONTI MODENA
ELENA MARIA MASOERO CROARA MODENA

1° class. Under 12

1° class. Under 12
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